In Hierosolyma exoritur nouum bellum per Simonem Giorae filium: Simon cum Zelotis congregatur: multos occidit: cum idumaeis etiam pugnat: Iacobus quidam perdere idumeos cogitat: idumaeam capit Simon totam regionem depopulatur: capitur uxor Simonis a Zelotis: perterriti timore remittunt ei mulierem suam. CAP. XIII.

I Nterea tamen bellum aliud in Hierosolymam excitatur. Erat Simon Giorae filius patria Gerasenus aetate iuuenis: sed calliditate posterior Ioane: a quo iam pridem ciuitas possidebatur: uiribus autem corporis audacisque praestantior. Ob quam ex Acrabatena quoque Toparchia: cuius rector erat pulsus ab Anano pontifice ad latrones peruenit: quod Masada occupauerat. Is autem primo quidem ita suspectus erat: ut eum ad iserius castellum cum mulieribus quos secum adduxerat transire permitterent ipsi excelsius incolentes. Rursus autem pro necessitudine morum fide

lis esse uidebatur. Nam & ductor erat p̄darum exeuntibus & cū ipsis territoriū Masadæ populabat: nec tamen eos ad maiora exortanda metuebat. Dominandi. n. cupidus magnorūq; appetens quia mortem Anani comperit in montana discessit ac uoce p̄conum seruis libertate promissa: itēq; liberis primo cunctosq; q; ubiq; fuerant nequissimos congregauit. Iam ualido conflato collegio mōtanos uicos diripiebat. Semp̄ aut̄ accedentibus pluribus eius sociis: audebat ēt in humiliora loca descendere: & ciuitatibus quoq; iā terribilis erat: multosq; potentiū uis leuis & prospera facta sollicitabant. Nec iam seruorū tantū siue latronū exercitus erat: sed multoq; etiam popularium tanquā regi patebat obsequio. Excursus at̄ agebatur in Acrabatenā Toparchiā & ī maiorem usq; idumæam. Vicum. n. cui nomen est Aim muro amplexus ad tuitionem sui pro castello habebat. In ualle. n. quæ appellat̄ Pharan occultas q̄dem dilatauit speluncas: multas uero patas inuenit: atq; is conditorē prædæ receptaculis utebatur. Quin & direptos illic fructus reponebat: multaq; collegia diuersabantur: neq; dubitabatur q̄ in Hierosolymis copiis & apparatu pluderet. Vnde insidias ueriti zelotæ ac p̄uenire eū qui cōtra se cresceret cupientes plariq; cū armis egrediunt̄. His aut̄ Simon occurrit: cōmissosq; p̄lio multos occidit & reliquos cōpellit in oppidū. Nondum aut̄ uiribus fretus ab obsidione detretur. Prius aut̄ idumæam subiugare conatus est. Itaq; cū uiginti milibus armatorū ad fines eius properabat. Idumæorū aut̄ princeps mature ex agris quinq; fere milibus pugnantū ciuiū congregatis: pluribus at̄ qui sua seruarent domi dimissis pp̄ Sicariorū qui Masadæ uersabantur incursus. Simonem in finibus p̄stolabantur: ubi conflictu habito ac p̄ totū diem detracto p̄lio: neq; uictor neq; uictus abscessit. Et ipse quidem in Aiam uicum: idumæi uero domū egressi sunt. Non multo aut̄ post Simon cū maioribus copiis eorū fines petebat: castrisq; in quodam uico cui nomen est Thecue positus ad custodes Herodii quod nō longe aberat de sociis suis Eleazarū misit: ut castellum sibi traderent persuasurū quē quidem sine mora suscipere custodes causæ nescii cur uenisset. Mox aut̄ de traditione prolocutū strictis gladiis persequerent̄: donec fugæ locum nō reperiens de muro in subiectam uallem se proiecit: & ille q̄dem hoc modo statim morit̄. Idumæis aut̄ uires Simonis formidantibus placuit priusquā bello congregarent̄ explorare hostium copias. Huic aut̄ se in ministrū obtulit parato aīo Iacobus quidā e rectoribus cogitans